
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.42.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 3 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu  na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Rzepinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. u. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 36a ust. 6  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej( Dz. U. z 2010r., Nr 60 poz. 373 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko  Dyrektora  Zespołu Szkół w Rzepinie ogłoszony Zarządzeniem Nr 
ROO.0050.26.2017 Burmistrza Rzepina z dnia 24 kwietnia 2017r.  i przeprowadzony w dniu 30 maja 2017r. przez 
Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem Nr ROO.0050.36.2017 Burmistrza Rzepina z dnia 17 maja 2017r. 
w wyniku którego Komisja Konkursowa wyłoniła kandydata Panią Ewę Winiarczyk na stanowisko Dyrektora  
Zespołu Szkół w Rzepinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: BBEDD7E7-71E7-4091-803F-CE4AFE55CFAE. Podpisany Strona 1




